
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA Repubb"M It""na

Servizio Idrico Integrato
SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 13 DEL 10/02/2012

OGGETTO: Art. 159, comma 3, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267. Quantificazione delle somme
impignorabili perii 1° semestre esercizio 2012

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. in Sicilia

VISTO l'art. 4 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento della S.T.O. dell'A.T.O.3 S.I.I.
di MESSINA, conferisce al Dirigente Responsabile della stessa Segreteria, piena autonomia
amministrativa, tecnica e contabile -finanziaria , nonché i poteri e le discrezionalità necessari per
l'esercìzio delle funzioni proprie della S.T.O. ed in piena autonomia, lo svolgimento delle attività
gestionali connesse;

VISTO l'art. 159 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO l'art. 1 del D.M. 28 maggio 1993 individua, ai fini della non assoggettabilità ad esecuzione
forzata, i servizi locali indispensabili dei Comuni;

VISTA la sentenza n. 69/98 della Corte Costituzionale;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati

Quantificare in complessivi € 697.970,09, per il periodo dal 01/01/2012 al 30/06/2012,
l'ammontare delle somme non soggette ad esecuzione forzata, in quanto destinate alle finalità
previste dall'ari 159 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, tenuto conto, nelle more della approvazione
del bilancio di previsione es. 2012, delle risultanze del bilancio annuale di previsione es. 2011,
adottato dalla Conferenza d'Ambito con Deliberazione n. 2 del 10/05/2011, come di seguito meglio
specificato:



SOMME IMPIGNORABILI

(ai sensi dell'ari. 159 del D.Lgs. 26/2000 e art. 1 D.M.I. 28/5/1993)

1° semestre 2012

DESCRIZIONE SERVIZIO

Retribuzioni al personale ed oneri riflessi

Amministrazione Generale

CODICE di
BILANCIO

Codice 01

Funzione 1 Serv. 8

TOTALE

IMPORTO
in Euro

292.029,32

405.940,77

697.970,09

Notificare copia del presente atto al Tesoriere dell'Aio N. 3 S.I.I. di Messina - Banca Nazionale
del Lavoro, per i conseguenti adempimenti di legge;

Trasmettere copia del presente provvedimento per la pubblicazione all'Albo Pretorio della Prov.
Reg.le di Messina.

I l i )


